[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 147 / 2014

CONSIDERANDO que durante o ano de 2014 houve aumento da inflação e que estas perdas devem ser repassadas ao funcionalismo público para não haver defasagem de valores;

CONSIDERANDO que além do salário, os funcionários também recebem um cartão alimentação que também precisa ser reajustado;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este reveja os valores do cartão alimentação, concedendo as perdas inflacionárias acumuladas ao longo do ano.
Monte Azul Paulista, 10 de Janeiro de 2014.

___________________________   ___________________________   ___________________________

___________________________   ___________________________   ___________________________
___________________________   ___________________________   ___________________________

___________________________   ___________________________